

政務活動費 収支整理簿

令和 元年度

支払年月日 (収入年月日)	摘要	使途区分	収入金額	支払金額	差引残高
令和2年04月07日	上期交付 (3名)		270,000		270,000
1 令和2年5月27日	図書購入 (教育委員会改革5つのポイント)	4		1,980	268,020
2 令和2年6月8日	図書購入 (東日本大震災大規模調査から読み解く災害対応)	4		2,750	265,270
3 令和2年8月	セミナー参加費 (2名)	1		17,000	248,270
令和2年10月15日	下期交付 (3名)		270,000		518,270
4 令和2年11月8日	図書購入 (一番やさしい自治体決算の本)	4		2,420	515,850
5 令和2年11月8日	図書購入 (一番やさしい公営企業の会計と経営)	4		2,640	513,210
6 令和2年12月21日	図書購入 (日本のセーフティネット格差人口半減社会と戦う)	4		5,390	507,820
7 令和3年1月15日	事務用品	7		8,219	499,601
8 令和3年2月4日	セミナー参加費 (2名)	1		30,495	469,106
	小計		540,000	70,894	469,106
	(最終頁総計)				

※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。  
 ※複製数頁になる場合、(最終頁総計)欄は最終頁に記入願います。

政務活動費 収支整理簿

令和 元年度

	支払年月日 (収入年月日)	摘要	使途区分	収入金額	支払金額	差引残高
9	令和3年3月18日	事務用品	7		16,940	452,166
10						452,166
11						452,166
12						452,166
13						
14						
15						
16						
17						
18						
			小計	0	16,940	452,166
			(最終頁総計)	540,000	87,834	452,166

※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については  
印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。  
※複製数頁になる場合、(最終頁総計)欄は最終頁に記入願います。